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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18301501M

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit LLESHI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Kolsh MANATI Fshati Manati, Zyre ne pasuria 
nr.25/6 Zona Kadastrale 2588. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit ,Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne 
toke te germuar.Ndertime civile-industriale-turistike 
bujqesore,deri ne 5 kate rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skelete mbi 8 kate. Ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II,III,IV,V,punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge,ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra 
arti mbi 10m,ndertim ujesjelles-kanalizim,impiante 
vaditje,punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik,çimentime,etj.Sillosa ,kulla uji, prej beton-arme, 
metalike,punime karpentiere druri. Tregetim automjete te 
cdo lloji, marke,tonazhi,si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim paisjesh elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike, Import–eksport me shumice dhe pakice 
te madhrave te ndryshme 
industriale,bujqesore,mjeksore.Tregetim i pijeve 
alkolike,freskuese,te ujit si dhe perpunimin i tyre.    Tregetim 
i materialeve te ndertimi. Ndermjetesim per shitblerje prona 
te palujteshme 
Gjovalin Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLESHI CONSTRUCTION SHPK
E-Mail: giovanilleshi@gmail.com  
Telefon: 0693811182 00393934758909 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777086-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A70076-4CCE-4C15-A263-69148FAEB60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D466F0-B3C2-4402-A6A0-D2BF15FE266F

